2014 年 7 月 30 日

各 位

会 社 名 ＧＣＡサヴィアン株式会社

代表者名 代表取締役 渡辺 章博

（コード番号: 2174 東証１部）

問合せ先 ＩＲ室リーダー 加藤 雅也

（TEL. ０３－６２１２－７１００）

剰余金の配当（中間配当）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、2014 年 6 月 30 日を基準日とする剰余金の配

当を行うことについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

決定額 直近の配当予想

前期実績

(2013 年 12 月期中間)

基準日 2014 年 6 月 30 日 同左 2013 年 6 月 30 日

１株当たり配当金 5 円 00 銭 同左 5 円 00 銭

配当金総額 130 百万円 － 133 百万円

効力発生日 2014 年 9 月 12 日 － 2013 年 8 月 12 日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社の利益配分につきましては、グローバルに事業展開する独立系Ｍ＆Ａ専業アドバイザリーファ

ームとして株主への利益還元を重視しております。

具体的には、これまでの配当性向 30%に加え、当期純利益の 70%を原資に自己株式の取得を実施す

ることとし、総株主還元率 100%とすることを資本政策の基本方針といたしました。

配当につきましては、上記の配当性向 30%に基づき、「期末発行済株式数による連結をベースとした

１株当たり当期純利益の 30％」を配当の目安としており、中間配当（6 月 30 日）及び期末配当（12

月 31 日）による年２回の剰余金の配当を行うこととしております。

３．平成 26 年 12 月期の配当予想
  １株当たり配当金（円）

第２四半期末 期末 合計

配当予想 5 円 00 銭     5 円 00 銭  注 2)  10 円 00 銭

当期実績 5 円 00 銭

前期実績 5 円 00 銭     8円00銭    13 円 00 銭

注 2)  業績によっては上記 2.に記載の基本方針に基づき期末配当金を変更する可能性がありますが、年間の配

当総額の上限は原則として直前期の利益剰余金の範囲内とします。

以上